27 Luce delapsa cœlitus
 Repente circumfunditur,
 Qui sic obire meruit
 Lucis Auctorem petiit.
 Sit Patri laus ingenito,
 Sit decus Unigenito,
 Sit utriusque parili
 Majestas summa Flamini. Amen.

LXXVII. De S. Joanne apost. et evang. Hymnus. Ad vesperus.

Virginis virgo venerande custos,
 Magnus æterni logotheta Verbi,
 Dele servorum facinus tuorum,
 Sancte Joannes.

Tu patrem carnis subito relinquis,
 Sicque cœlestem sequeris Parentem,
 Piscibus spretis hominum juberis
 Claudere turbam.

Fonte prorumpens fluvius percenni
 Curris arenitis satiatur orbis,
 Hausit ex pleno modo quod propinat
 Pectore pectus.

Tu decus mundi, jubar atque cœli,
 Impetra nostris veniam ruinis :
 Da sacramentum penetrare summum,
 Quod docuisti.

Patris arcanum specularo Verbum,
 Tollis errorem fidei per orbem,
 Nos ad æternam speciem fruendam,
 Dux bone, transfer.

Laus honor Patri, parilique Proli,
 Una majestas, eadem potestas,
 Cum quibus sanctus simul implet omnem
 Spiritus orbem. Amen.

LXXVIII. Ad nocturnum

Fidelis plebs cum angelis
 Festivis plandat gaudiis,
 Nativitati Domini
 Occurrit laus apostoli.

Dilectus hic præ cæteris,
 Apud Magistrum tenuit
 Ob virginalè meritum
 Amoris privilegium.

Hausit ex Christi pectore
 Fluenta sapientiæ :
 Hinc arva cordis irrigat,
 Et Verbum Patris insonat.

A Huic in cruce positus
 Matrem commendat Dominus,
 Fit mater Virgo virginis,
 Quem fovet vice filii.
 Te pronis, alme, cordibus,
 Cœli senator, poscimus,
 Da Verbi vultum cernere,
 Quo verbum doces credere.
 Sit Patri laus ingenito,
 Sit decus Unigenito,
 Sit utriusque parili
 Majestas summa Flamini. Amen.

LXXXIX. Ad laudes.

Magna Joannis merita
 Sancta promat Ecclesia,
28 Quam tenebris evacuat,
 Vitæ verbis irradiat.

B Hujus cor in sublimibus
 Sanctis suspendit Spiritus,
 Ut profunde latentia
 Cernat alta mysteria.

Et illa felix aquila
 Ad escam volat avida .

Quæ cœli cives vegetat,
 Et nos in via recreat.

Hic in choro tot millium
 Primatum tenet virginum ;
 Fit Agno sic pedessequus,
 Ut matris individuus.

C Sit Patri laus ingenito,
 Sit decus Unigenito,
 Sit utriusque parili
 Majestas summa Flamini. Amen.

LXXX. Missa in festo S. Bartholomæi apostoli.
Oratio.

Deus, qui Ecclesiam tuam in apostolicis voluisti
 consistere fundamentis, da nobis, quæsumus, B. Bar-
 tholomæi precibus et in recta fide persistere, et piis
 semper operibus abundare. Per Dominum.

LXXXI.

Precibus B. Bartholomæi apostoli tui, Domine,
 quæsumus, hoc tibi munus oblatum vitale nobis
 perforce sacramentum. Per.

LXXXII.

D Quæsumus, omnipotens Deus, ut donum cœlestè,
 quod sumpsimus, intercedente B. Bartholomæo apo-
 stolo tuo, non nobis ad iudicium, sed ad salutis
 æternæ proveniat incrementum. Per.

LXXXIII.

Da, quæsumus, Ecclesiæ tuæ, misericors Deus, ut
 quæ B. Bartholomæi apostoli tui est ædificata do-
 ctrinis, ejus etiam continuis protegatur auxiliis. Per
 Dominum.

LXXXIV.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut Ecclesia
 tua B. Bartholomæi apostoli gaudeat suffulta præsi-
 diis, cujus etiam magnificè informatur exemplis. Per.

LXXXV.

Quæsumus, omnipotens Deus, ut B. Bartholomæi

apostoli tui nunquam nobis deat auxilium, cujus quodidie non cessamus venerabilem honorare triumphum. Per.

LXXXVI. *Missa in translatione S. Matthæi apostoli. Oratio.*

Deus, cujus nutu per diversa terrarum loca ipsa quoque sanctorum corpora disponuntur, tribue, quæsumus, ut qui B. Matthæi apostoli tui translationem colimus, ipsi etiam a pravitate nostra ad pie vivendi rectitudinem transferamur. Per.

29 LXXXVII.

Hæc hostia, quæsumus, Domine, vincula nostri reatus absolvat, et intercedente B. Matthæo apostolo tuo donum nobis gratiæ cælestis acquirat. Per.

LXXXVIII.

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, ut qui cælestia dona percepimus, intercedente B. Matthæo apostolo tuo, per hæc ad æternæ refectiois esuriam provocemur. Per.

LXXXIX. *Missa de S. Barnaba apostolo. Oratio.*

Deus, qui B. Barnabæ apostolis tuis in prædicatione sociasti, ad ejus nos, quæsumus, tribue pervenire consortium, cujus gloriosum gaudemus celebrare triumphum. Per.

XC.

Oblata munera, quæsumus, Domine, tua benedictione sanctifica, quæ te, donante, illa nos flamma tuæ dilectionis accendat, per quam B. Barnabas omnia sui corporis tormenta devicit. Per.

XCi. *Postcommunio.*

Cælestis mensæ dapibus recreati, quæsumus, omnipotens Deus, ut, intercedente B. Barnaba apostolo tuo, quod ore percepimus sincera mente servemus. Per.

XCII. *Oratio ad vespæras.*

Deus, qui B. Barnabæ apostolo tuo post adustæ carnis incendia cælestis gloriæ refrigerium tribuisti, æstus in nobis, quæsumus, passionum carnalium reprime, et corda nostra gratiæ tuæ rore perfunde. Per.

XCIII. *Versus de gestis apostolorum.*

Continet hoc corpus Christus, quos lunina pandit
Sal mundi pariter esse sacrata Dei.

Omnia falsorum, per quos, signata deorum,
Ecclesia fulget, diruta valde jacent.

Elegit mundo Dominus, quos ante Creator
Sæcula prænoscentes esse Dei Soboles.

Pectora replevit quorum pia Spiritus almus
Dans variis linguis alta tonare Dei.